КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШУМИХИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДУМА ШУМИХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2023 г. №  300
           г. Шумиха

О согласовании передачи объектов

На основании Устава Шумихинского муниципального округа Курганской области и Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Шумихинского муниципального округа Курганской области, утвержденного решением Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области от 29.04.2021 года №142, Дума Шумихинского муниципального округа Курганской области
РЕШИЛА:
1.Согласовать передачу имущества, находящегося в собственности Российской  Федерации, в собственность Шумихинского муниципального округа Курганской области согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Согласовать передачу объектов муниципальной собственности в федеральную собственность  Российской Федерации согласно приложению 2 к настоящему решению.

Председатель Думы
Шумихинского муниципального округа
Курганской области                                                                                                   А.М. Чичиланов

Глава
Шумихинского муниципального округа
Курганской области	                                                                                             С.И. Максимовских

Приложение 1
к решению Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области               от 26.01.2023 года  № 300 «О согласовании передачи объектов»

Перечень имущества, находящегося в собственности Российской Федерации, передаваемого в собственность Шумихинского муниципального округа
 Курганской области

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Индивидуальные характеристики

	1
	Нежилое здание трассовой мастерской
	Россия, Курганская обл., Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Мелиораторов, 49
	Кадастровый номер: 45:22:030102:709, общая площадь 572,7 кв.м.

	2
	Нежилое здание котельной
	Россия, Курганская обл., Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Мелиораторов, 49
	Кадастровый номер: 45:22:030102:715, общая площадь 156,1 кв.м.

	3
	Нежилое здание конторы
	Россия, Курганская обл., Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Мелиораторов, 49
	Кадастровый номер: 45:22:030102:520, общая площадь 430 кв.м.

	4
	Нежилое здание склада
	Россия, Курганская обл., Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Мелиораторов, 49
	Кадастровый номер: 45:22:030102:521, общая площадь 89,3 кв.м.

	5
	Нежилое здание гаража
	Россия, Курганская обл., Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Мелиораторов, 49
	Кадастровый номер: 45:22:030102:522, общая площадь 939,2 кв.м.

	6
	Нежилое здание механической мастерской
	Россия, Курганская обл., Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Мелиораторов, 49
	Кадастровый номер: 45:22:030102:1547, общая площадь 461,9 кв.м.

	7
	Земельный участок
	Россия, Курганская обл., Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Мелиораторов, 49
	Кадастровый номер: 45:22:030102:71, общая площадь 40403 кв.м.

Приложение 2
 к решению Думы Шумихинского муниципального округа Курганской области               от 26.01.2023 года № 300 «О согласовании передачи объектов»

Перечень имущества, находящегося в собственности  Шумихинского муниципального округа Курганской области, передаваемого в собственность Российской Федерации

	№
	Наименование
	Местонахождение
	Балансовая стоимость,
остаточная стоимость, руб.

	1
	Котел стальной газовый отопительный  водогрейный Премиум 50 «Лемакс»; инв. номер 1101340058
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Гоголя, 36
	51730,00
29001,49

	2
	Счетчик газа ультразвуковой «Принц»G6
инв. номер 3011663
	Россия, Курганская область, Шумихинский район, г.Шумиха, ул. Гоголя, 36
	7400,00
0